АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2025 № 1100

О внесении изменений в
постановление от 20.02.2016
№ 173 «О межведомственной
комиссии по выявлению и
пресечению незаконного
оборота алкогольной продукции
и спиртосодержащей продукции
на территории муниципального
образования
г. Белогорск»

В связи с кадровыми изменениями,

постановляю:

1. В постановление Администрации города Белогорск от 20.02.2016 № 173 «О

межведомственной комиссии по выявлению и пресечению незаконного оборота
алкогольной продукции и спиртосодержащей продукции на территории
муниципального образования г. Белогорск» (в редакции  постановления
Администрации г. Белогорск от 18.05.2021 № 593) внести следующие
изменения:

1.1 Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

1.2 Пункт 4 изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением
постановления возложить на заместителя Главы по экономике
Л.В. Цыркунову».

2. Разместить постановление на Официальном портале правовой информации
города Белогорск www.belogorck-npa.ru.

3. Внести постановление в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие вопросы» правовой
базы местного самоуправления города Белогорск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы по экономике Л.В. Цыркунову.

И.о. Главы Администрации            О.В. Зверева
Города Белогорск

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW080&n=129932&dst=100005&field=134&date=27.06.2025

Приложение к постановлению
 Администрации г. Белогорск

27.06.2025 № 1100

Состав межведомственной комиссии по предупреждению незаконного
оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории

муниципального образования г. Белогорск.

Цыркунова Лариса Вячеславовна - заместитель Главы по экономике,

председатель комиссии;
Оганесова Мария Анатольевна - начальник отдела по труду и

потребительскому рынку Администрации
г. Белогорск, заместитель председателя
комиссии;

Цуцура Александра Витальевна - Руководитель сектора отдела по труду и
потребительскому рынку Администрации
г. Белогорск, секретарь комиссии.

Члены группы:

Казаков Александр Анатольевич - врио начальника Белогорского ЛО МВД
России на транспорте по согласованию;

Дьяченко Михаил Валерьевич

- заместитель Главы по общественной
безопасности;

Корелов Павел Сергеевич - начальник ОНД и ПР по г. Белогорску,
Белогорскому району УНД и ПР ГУ МЧС
России по Амурской области по
согласованию;

Миронова Нина Викторовна - член Совета предпринимателей при Главе
муниципального образования г. Белогорск;

Прудникова Нина
Александровна

- член Белогорской городской общественной
организации «Союз пенсионеров»;

Трошева Юлия Павловна - начальник отдела муниципального контроля
Администрации г. Белогорск;

Коханова Татьяна Сергеевна - начальник отделения ИАЗ МО МВД России
«Белогорский»;

Писарева Александра Юрьевна - начальник территориального отдела
Управления Федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав потребителей
и благополучия человека по Амурской
области в городах Белогорск и Райчихинск,
Архаринском, Белогорском, Бурейском,
Завитинском, Михайловском, Октябрьском,
Ромненском и Серышевском районах по
согласованию.

	№ 1100 от 27.06.2025
	приложение к №1100